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 : 
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 : 

Bilanci 480.00 0.00

Bilancet e Hapura 480.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 207.42 0.00

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 175.01 0.00

Totali për periudhën 6 32.41 0.00

Bilanci 832.93 0.00

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS 32.41 0.00

Bilancet e Hapura 695.88 0.00

Totali për periudhën 6 137.05 0.00

Bilanci 476,092.83 0.00

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE 137.05 0.00

Bilancet e Hapura 398,371.74 0.00

Totali për periudhën 6 77,721.09 0.00

        11  -  PAGA DHE SHTESA 91,284.46 0.00

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE 77,721.09 0.00

OBJ / UNIT / SUBCL / LITEM

    10  -  BUXHETI 113,512.42 400.00

      626  -  MAMUSHË 113,512.42 400.00

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

Kritert e 

filtrimit
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Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 934.67 0.00

          13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 934.67 0.00

Totali për periudhën 6 450.20 0.00

Bilanci 2,755.46 0.00

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 450.20 0.00

Bilancet e Hapura 2,305.26 0.00

Totali për periudhën 6 390.00 0.00

Bilanci 2,448.00 0.00

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI 390.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,058.00 0.00

Totali për periudhën 6 3,975.27 0.00

Bilanci 8,358.61 0.00

          13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT 3,975.27 0.00

Bilancet e Hapura 4,383.34 0.00

Bilanci 26,470.01 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 17,942.77 400.00

Bilancet e Hapura 22,160.97 0.00

Totali për periudhën 6 4,309.04 0.00

Bilanci 26,470.01 0.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS 4,309.04 0.00

Bilancet e Hapura 22,160.97 0.00

Totali për periudhën 6 4,309.04 0.00

Bilanci 30,070.61 0.00

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,309.04 0.00

Bilancet e Hapura 25,294.78 0.00

Totali për periudhën 6 4,775.83 0.00

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE 4,775.83 0.00



          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 2,114.65 0.00

Totali për periudhën 6 3,303.83 0.00

Bilanci 7,429.38 0.00

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 3,303.83 0.00

Bilancet e Hapura 4,125.55 0.00

Totali për periudhën 6 0.50 0.50

Bilanci 1,089.80 0.00

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 0.50 0.50

Bilancet e Hapura 1,089.80 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 2,446.10 0.00

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,446.10 0.00

Totali për periudhën 6 99.50 99.50

Bilanci 1,113.16 0.00

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000 99.50 99.50

Bilancet e Hapura 1,113.16 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 2,550.70 0.00

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 2,550.70 0.00

Totali për periudhën 6 1,884.70 0.00

Bilanci 1,884.70 0.00

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA 1,884.70 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Totali për periudhën 6 2,483.31 100.00

Bilanci 6,855.58 0.00

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS 2,483.31 100.00

Bilancet e Hapura 4,472.27 0.00



          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 322.14 0.00

Bilancet e Hapura 569.94 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 420.00 0.00

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 420.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 36.05 0.00

          13820  -  AVANSC PËR UDHËTIME ZYRTARE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 36.05 0.00

Totali për periudhën 6 1,100.00 200.00

Bilanci 2,650.00 0.00

          13810  -  AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 1,100.00 200.00

Bilancet e Hapura 1,750.00 0.00

Totali për periudhën 6 934.38 0.00

Bilanci 5,065.08 0.00

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA 934.38 0.00

Bilancet e Hapura 4,130.70 0.00

Totali për periudhën 6 57.93 0.00

Bilanci 364.28 0.00

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR 57.93 0.00

Bilancet e Hapura 306.35 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 135.00 0.00

          13660  -  AKOMODIMI 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 135.00 0.00

Totali për periudhën 6 2,114.65 0.00

Bilanci 3,169.65 0.00

Bilancet e Hapura 1,055.00 0.00



Bilancet e Hapura 505.65 0.00

Bilanci 696.00 0.00

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 90.32 0.00

Bilancet e Hapura 576.00 0.00

Totali për periudhën 6 120.00 0.00

Bilanci 14,182.15 0.00

          13230  -  MBETURINAT 120.00 0.00

Bilancet e Hapura 10,107.28 0.00

Totali për periudhën 6 4,074.87 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 4,285.19 0.00

          13210  -  RRYMA 4,074.87 0.00

Totali për periudhën 6 826.36 0.00

Bilanci 2,036.06 0.00

          14310  -  DREKA ZYRTARE 826.36 0.00

Bilancet e Hapura 1,209.70 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 78.00 0.00

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 78.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 994.50 0.00

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 994.50 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 1,953.00 0.00

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 1,953.00 0.00

Totali për periudhën 6 322.14 0.00

Bilanci 892.08 0.00



Total Balance 126,497.16 400.00

Totali për periudhën 6 12,984.74 0.00

Bilanci 12,984.74 0.00

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 12,984.74 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

      626  -  MAMUSHË 12,984.74 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 12,984.74 0.00

Bilanci 3,900.00 0.00

    22  -  TË HYRAT VETANAKE - 2018 12,984.74 0.00

Bilancet e Hapura 3,900.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.00 0.00

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 0.00 0.00

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 0.00 0.00

      626  -  MAMUSHË 0.00 0.00

Totali për periudhën 6 0.00 0.00

Bilanci 49,394.49 0.00

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 49,394.49 0.00

Bilanci 595.97 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 0.00 0.00

Totali për periudhën 6 90.32 0.00
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